
PROGRAMME FIABILITÉ ÎLE-DE-FRANCE 2014 - 2020
TRAVAUX D’ENTRETIEN DES VOIES ENTRE PARIS SAINT-LAZARE ET SARTROUVILLE

TRAVAUX SOIRÉE A PARTIR DE 22H00

AUCUN TRAIN ENTRE :

NANTERRE PRÉFECTURE  CERGY LE HAUT/POISSY

PARIS SAINT-LAZARE  NANTERRE UNIVERSITÉ

BUS DE SUBSTITUTION 

RETROUVEZ TOUTES LES INFOS

Auprès des agents en gare

Transilien.com, application Transilien et SNCF

Blog : malignel.transilien.com; maligna.transilien.com

Twitter : @LIGNEL_sncf; @RERA_RATP 

ALLONGEMENT DU TEMPS DE PARCOURS INDICATIF : + 60 MINUTES

Bus de substitution, montée autorisée avec un titre de transport SNCF valable. 

Paris Saint-Lazare vers Maisons-Laffitte à 21h49   

Maisons-Laffitte vers Paris Saint-Lazare à 22h02 

Paris Saint-Lazare vers Nanterre Université à 21h34   

Nanterre Université vers Paris Saint-Lazare à 21h57 

 

Sartrouville vers Poissy à 22h27  

Poissy vers Sartrouville à 22h28 

Sartrouville vers Cergy le Haut à 22h43

Cergy le Haut vers Sartrouville à 22h05

Bécon les Bruyères vers Sartrouville à 22h46

Sartrouville vers Bécon les Bruyères à 22h38 

Premiers bus au départ :Derniers trains au départ :

Gare non desservie en train Bus de substitution Aucun train

Cergy le
 H

aut

Cergy Saint-C
hris

tophe

Cergy Préfectu
re

Neuville
 U

niversi
té

Conflans F
in d’O

ise

Ach
ères V

ille
Sartr

ouville
Houille

s -
 

Carri
ères s

ur S
eine

Poissy
Ach

ères 

Grand Corm
ier

Nanterre
 U

niversi
té

Cergy le Haut vers Auber à 21h34

Auber vers Cergy le Haut à 21h59

NIVEAU DE PERTURBATION MAXIMUM

Poissy vers Auber à 22h03   

Auber vers Poissy 21h44 

L M M J V S D

7  8 

14 15

21 22

1

6

Mai

 2  3  4  5

 9 10 11 12

16 17 18 19 20

29

13

La G
arenne Colombes

L M M J V S D

Juin

 5

20 21 22 23 24

 7  8  9  10 6  11  12

 14  15  16  17 13  18  19

25 26

27 28 29 30

 2  3  4 1

2823 24 25 26 27

Les V
allé

es

Béco
n le

s B
ruyères

Asn
ières

 su
r S

eine

Clich
y Levallo

is

Pont C
ardinet

Maiso
ns-L

affitte

Vers Versailles Rive Droite/
 Saint-Nom la Bretèche 

Vers 
Auber

30 31



Auber  Poissy/Cergy 
Paris Saint-Lazare  Nanterre Université  Maisons Laffitte 

Poissy/Cergy  Auber 
Maisons Laffitte  Nanterre Université  Paris Saint-Lazare 

[1] desserte à la demande de toutes les gares jusqu'à Cergy le Haut, y compris Poissy, pour les voyageurs présents dans le bus à Sartrouville. 

[2] circule du 16 au 20 mai et du 23 au 27 mai 2016.                                                                                                                                                                                                   
[3] circule du 30 mai au 03 juin et du 06 au 09 juin 2016.                                                                                                                                                                                                                                                                           
[4] desserte à la demande de toutes les gares jusqu'à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Bécon les Bruyères.                                                                         
[5] desserte à la demande de toutes les gares jusqu'à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Sartrouville. 

Trains 35383 TETE13 35881 UPIR15 35385 35883 35887 35889 35891 35493

Gares desservies NOPE TETE FOPE UPIR 497001 493321 LOPE FOCE 497003 497005 493323 FOCE 497007 497009 493325 493301 FOCE 497011 497013 493327 493303 493305 FOCE 497015 497017 493329 493307 493309 FOCE 497019 497021 493331

Paris Saint-Lazare 21:34 21:49 22:05 22:26 22:59 23:29 23:59 00:29

Pont Cardinet 21:36 21:51 22:07 I I I I I

Clichy Levallois 21:39 21:54 22:10 I I I I I

Asnières sur Seine 21:41 21:56 22:12 I I I I I

Bécon les Bruyères 21:43 21:58 22:14 I I 22:46 I 23:01 23:16 I 23:31 23:46 I

Les Vallées 21:45 22:00 22:17 I I 22:52 I 23:07 23:22 I 23:37 23:52 I

La Garenne Colombes 21:47 22:03 22:18 22:35 23:07 22:58 23:37 23:13 23:28 00:07 23:43 23:58 00:37

Nanterre Université 21:50 22:05 I I 23:08 I 23:23 23:38 I 23:53 00:08 I

Auber 21:44 I 21:59 I I I I I I I I I I

Charles de Gaulle Étoile 21:47 I 22:02 I I I I I I I I I I

La Défense Grande Arche 21:52 I 22:07 I I I I I I I I I I

Nanterre Préfecture 21:54 I 22:09 I I I I I I I I I I

Houilles Carrières 21:58 22:09 22:13 22:39 23:11 23:24 23:41 23:39 23:54 00:11 00:09 00:24 00:40

Sartrouville 22:02 22:13 22:17 22:27 22:43 22:43 22:43 22:43 23:14 23:23 23:23 23:23 23:39 23:44 23:53 23:53 23:53 23:54 00:09 00:15 00:23 00:23 00:23 00:24 00:39 00:43 00:53 00:53 00:53

Maisons Laffitte 22:04 22:15 22:19 22:33 22:45 I 22:49 22:49 23:16 I 23:29 23:29 23:46 I 23:59 23:59 00:17 I 00:29 00:29 00:45 I 00:59 00:59

Achères Grand Cormier 22:07 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Poissy 22:12 I 22:53 I I 23:09 I I 23:49 I I 00:19 I I 00:49 I I 01:19

Achères Ville 22:25 22:45 I 23:06 I 23:46 I 00:16 I 00:46 I 01:16

Conflans Fin d'Oise 22:28 22:55 I 23:16 I 23:56 I 00:26 I 00:56 I 01:26

Neuville Université 22:31 23:03 I 23:24 I 00:04 I 00:34 I 01:04 I 01:34

Cergy Préfecture 22:34 23:14 23:13 23:35 23:53 00:15 00:23 00:45 00:53 01:15 01:23 01:45

Cergy Saint-Christophe 22:38 23:25 23:24 23:46 00:04 00:26 00:34 00:56 01:04 01:26 01:34 01:56

Cergy le Haut 22:41 23:33 23:32 23:54 00:12 00:34 00:42 01:04 01:12 01:34 01:42 02:04

[1] [1]

Trains 35497

Gares desservies 493311 493313 FOCE 493315 497023 497025 493333 493317 493319

Paris Saint-Lazare 00:58

Pont Cardinet I

Clichy Levallois I

Asnières sur Seine I

Bécon les Bruyères 00:01 00:16 I 00:31 00:46 01:01

Les Vallées 00:07 00:22 I 00:37 00:52 01:07

La Garenne Colombes 00:13 00:28 01:05 00:43 00:58 01:13

Nanterre Université 00:23 00:38 I 00:53 01:08 01:23

Houilles Carrières 00:39 00:54 01:09 01:09 01:24 01:39

Sartrouville 00:54 01:09 01:12 01:24 01:26 01:26 01:26 01:39 01:54

Maisons Laffitte 01:15 I 01:32 01:32

Achères Grand Cormier I I I

Poissy I I 01:52

Achères Ville I 01:49

Conflans Fin d'Oise I 01:59

Neuville Université I 02:07

Cergy Préfecture 01:56 02:18

Cergy Saint-Christophe 02:07 02:29

Cergy le Haut 02:15 02:37

Derniers trains à circuler normalement

[4] [4] [5]

[2] [3] [2] [3]

Trains 35342 35342 OPUS20 QURE24 35864 35864 35870 493300 493302 493304 493316 497000 497002 35876 493306 493308 493318 497004 497006 35882 493310 493320 497008 497010 35888 493312 493322 497012 497014 35894 493314 497016

Gares desservies POPI PAMT OPUS QURE POPU PANE POKE BUS BUS BUS BUS BUS BUS POKE BUS BUS BUS BUS BUS POKE BUS BUS BUS BUS POKE BUS BUS BUS BUS POKE BUS BUS

Cergy le Haut 21:34 22:05 22:13 22:35 22:43 23:05 23:06 23:28 00:05

Cergy Saint-Christophe 21:36 22:13 22:21 22:43 22:51 23:13 23:14 23:36 00:13

Cergy Préfecture 21:40 22:02 22:24 22:32 22:54 23:02 23:24 23:25 23:47 00:24

Neuville Université 21:44 22:13 I 22:43 I 23:13 I 23:36 I 00:35

Conflans Fin d'Oise 21:47 22:21 I 22:51 I 23:21 I 23:44 I 00:43

Achères Ville 21:50 22:31 I 23:01 I 23:31 I 23:54 I 00:53

Poissy I 22:03 22:28 I I 22:58 I I 23:28 I I 23:58 I I I

Achères Grand Cormier I 22:07 I I I I I I I I I I I I I

Maisons Laffitte 21:56 22:11 22:02 22:02 22:32 22:48 22:48 I 23:01 23:18 23:18 I 23:31 23:48 23:48 I 00:01 00:18 00:11 I 00:25 01:10

Sartrouville 21:58 22:13 22:04 22:04 22:34 22:38 22:53 22:54 22:54 22:54 23:04 23:08 23:23 23:24 23:24 23:24 23:34 23:38 23:54 23:54 23:54 00:04 00:08 00:24 00:17 00:17 00:27 00:39 01:16

Houilles Carrières 22:01 22:16 22:08 22:08 22:38 22:53 23:08 23:07 23:23 23:38 23:37 23:53 00:07 00:23 00:31 00:54

Nanterre Préfecture 22:07 22:22 I I I I I I I I I I I I I I

La Défense Grande Arche 22:09 22:24 I I I I I I I I I I I I I I

Charles de Gaulle Étoile 22:13 22:28 I I I I I I I I I I I I I I

Auber 22:16 22:31 I I I I I I I I I I I I I I

Nanterre Université 21:57 21:57 22:11 22:11 I 22:35 23:05 23:20 I 23:35 23:50 I 00:05 I 00:35 I 01:06

La Garenne Colombes 21:59 21:59 22:14 22:14 22:43 22:45 23:15 23:30 23:12 23:45 00:00 23:42 00:15 00:12 00:45 00:36 01:16

Les Vallées 22:01 22:01 22:16 22:16 I 22:53 23:23 23:38 I 23:53 00:08 I 00:23 I 00:53 I 01:24

Bécon les Bruyères 22:03 22:03 22:18 22:19 I 22:59 23:29 23:44 I 23:59 00:14 I 00:29 I 00:59 I 01:30

Asnières sur Seine 22:05 22:05 22:20 22:22 I I I I I

Clichy Levallois 22:08 22:08 22:22 22:25 I I I I I

Pont Cardinet 22:10 I 22:25 I I I I I I

Paris Saint-Lazare 22:13 22:13 22:30 22:30 22:52 23:22 23:52 00:22 00:45

Derniers trains à circuler normalement


